УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   30 декабря    2020 года                                           № 126

Об итогах муниципальной предметной олимпиады

для обучающихся 4, 5 и 6 классов

в 2020-2021 учебном году

       В целях выявления одарённых детей в рамках муниципальной

подпрограммы «Одарённые дети» и согласно плану работы отдела

мониторинга и методического сопровождения системы образования на 2020-

2021 учебный год в муниципальном образовании – Сасовский

муниципальный район была проведена муниципальная предметная

олимпиада для обучающихся 4,5 и 6 классов.

       На основании протоколов заседаний жюри предметных комиссий

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципальной предметной

олимпиады для обучающихся 4,5 и 6 классов в 2020-2021 учебном году

(приложение №1);

2.  Наградить победителей и призёров олимпиад грамотами Управления

образования;

3. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы

образования довести до сведения руководителей образовательных

учреждений итоги олимпиады;

4.   Контроль исполнения приказа возложить на Мишанькину Т.В.,

методиста.

Начальник  Управления                И.Н. Серёгина

Приложение №1

 к приказу Управления образования

муниципального образования –

Сасовский муниципальный район

№ 126  от 30.12.2020 года.

Список победителей и призёров

муниципальной предметной олимпиады

в 2020 - 2021 учебном  году.

Математика

1. Скороспелова Мария – победитель, ученица 4 класса «Гавриловской ОШ»

- филиала МКОУ «Любовниковская СШ», учитель Потапова Н.А.

2. Назарова Валентина – победитель,  ученица 4 класса «Пичкиряевской

ОШ» - филиала МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя,

учитель  Зайкина Т.М.

3. Захаров Егор – призёр, ученик 4 класса «Салтыковской ОШ» - филиала

МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя, учитель Мишина

О.Н.

4. Шувариков Александр - призёр, ученик 4 класса МКОУ «Кустарёвская

СШ», учитель  Меньшакова Е.А.

5. Игнатов Кирилл - призёр, ученик 4 класса МКОУ «Батьковская ОШ»,

учитель Яньшина О.В.

6. Дьяченко Семён – победитель, ученик 6 класса МКОУ «Кустарёвская

СШ», учитель  Грачёва Т.В.

Русский язык

7. Скороспелова Мария – победитель, ученица 4 класса «Гавриловской ОШ»

- филиала МКОУ «Любовниковская СШ», учитель Потапова Н.А.

8. Лощинина Мария – призёр, ученица 4 класса МКОУ «Малостуденецкая

СШ», учитель Пономарёва Л.И.

9. Назарова Валентина – призёр,  ученица 4 класса «Пичкиряевской ОШ» -

филиала МКОУ «Придорожная СШ» им. А.С. Новикова-Прибоя, учитель

Зайкина Т.М.

10. Эккерт Мария – победитель, ученица 5 класса МКОУ «Кустарёвская

СШ», учитель Ткачёва С.В.

География

13. Туркина Светлана – победитель, ученица 5 класса МКОУ «Кустарёвская

СШ», учитель Камзеева Н.В.